СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07.2024                                                                                                               № 43/10

О назначении временно

исполняющего полномочия

Главы Калининского района

города Челябинска

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Калининского района города Челябинска, в связи с отставкой по

собственному желанию Главы Калининского района города Челябинска Шамне

Владимира Валентиновича

Совет депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва

Р Е Ш А Е Т:

1.  Возложить временное исполнение полномочий Главы Калининского района

города Челябинска на заместителя Главы Калининского района города Челябинска

Аксенова Алексея Владимировича на период с 12 июля 2024 года по 30 сентября 2024

года включительно.

2.  Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальных сайтах Администрации Калининского района

города Челябинска (www.kalinadmin.ru) и Совета депутатов Калининского района

города Челябинска (www.kalinin74.ru).

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов Калининского района города Челябинска В.В.

Некрасова.

4.  Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии

Совета депутатов Калининского района города Челябинска по местному

самоуправлению и обеспечению безопасности жизнедеятельности населения

(Косман М.В.).

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов

Калининского района города Челябинска                                                     В.В. Некрасов

consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F4A9555D453FD78A65BC9492A66F096F872D2136C696A25CA81615C3B2548972E6AEAcB0CG
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398B58F771FC56CE4A2331ABC0FE258D436A3C386594D8321970294B88326BE9A0E1BF7BcC02G
http://www.kalinin74.ru/

	р е ш е н и е